b. Nōne 7 ipse pdaberis. q. dñi. sic. qz exercitu eius p̄ cussio ab angelo. iij. Reg. xix. pplus ezechie exiit ad colligēdum spolia.

c. Et q̄ spernis. i. ipm̄ deum 7 quem blasphemias dixit 7 scripsit. vt b̄. iij. Reg. xix.

d. Nōne 7 ipse sperneris. i. a dño 7 iplo tuo. qz p̄cussio suo exercitu. fugit p̄fusus ad terram suam. vbi fuit infect⁹ a filiis suis. p̄r p̄ba p̄uertit̄ sm̄onem ad deū p̄ liberatōe ppli di. Dñe miserē nr̄i zc. 7 p̄ lrā vsz ibi.

e. A voce angeli. p̄cutientis exercitū sennacherib.

f. Fugerit ppli. qz sennacherib cū illi q̄ r̄māserāt fugit.

g. Et ab exaltatōe tua. i. oñsione tue vtutis in angelo p̄cutiente.

b. Disp̄se sunt gētes. i. sennacherib cū exercitu suo.

qz aliqui mortui remanserunt 7 aliq̄ fugerūt. in hebreo sic b̄. **A** voce multitudis fugerit ppli. 7 fm̄ hoc istud refer̄ ad exercitū sennacherib que ppli audientes supuenire: n̄ audebāt expectare: qz plurimos deuicrat 7 expugnauit. **g. Ab exaltatōe tua. i. a p̄tatis tue oñsione: o tu sennacherib.**

agregabūt spolia v̄ra sicut colligit̄ bruc⁹: velut cū fosse plene fuerint de eo. Magnificat⁹ est dñs qm̄ habitauit in excelsō. impleuit syō iudicio 7 iusticia: 7 erit fides in t̄pib⁹ suis. Diuitie salutis sapia 7 scia: timor dñi. ipse ē thesaur⁹ ei⁹. Ecce videntes clamabūt foris: angeli pacis amare flebunt. Dissipate s̄t vie: cessauit transiens p̄ semitam: irritum factū est pactū: piecit ciuitates nō reputauit homines. Luxit 7 elāguit trā p̄fusus ē liban⁹ 7 obsurdum. Et fact⁹ est saron sicut desertum: 7 p̄cussa est basan 7

b. Disperse sunt gentes p̄ diuersas vias fugietes.

i. Et agregabunt spolia zc. i. facili⁹ 7 in magna copia qz exercit⁹ sennacherib fuit sic p̄cussus qz corpa erant incinerata ibi vestib⁹ 7 armis illesis. 7 ido facili⁹ 7 copiose colligi poterant.

k. Magnificat⁹ est dñs. i. p̄cussioe sennacherib mirabili.

l. Qui habitauit in excelsō. i. in celo empyreo. vbi sp̄ali ter relucet excellētia sue glorie. l̄z fm̄ potentiam p̄ntiaz 7 essētiā sit vbiqz.

m. Impleuit syō zc. in dieb⁹ ezechie q̄ fuit iustus 7 p̄rūcipēs suos ad iusticiam in duxit. vt b̄

in p̄. p̄cedētis ca.

n. Et erit fides. i. fidelitas.

o. In t̄pib⁹ suis. i. ezechie. hoc em̄ petiuit. vt b̄. j. xxxix.

p. Fide tñ par 7 veritas in diebus meis.

q. Diuitie salutis sapientia. i. in cognitione rerum diuinarum.

r. Et scientia. in cognitione humanorū.

s. Timor dñi ipse est thesaur⁹ eius. i. ezechie q̄ p̄posuit ista omnib⁹ bonis t̄palibus. p̄r reuertit̄ p̄beta ad narandum afflictionem ppli sennacherib. d.

t. Ecce videntes zc. lra est intricata. qz ly foris reducit̄ ad videntes. speculatores em̄ ex̄ntes in alto videbant foris longe. exercitum sennacherib. 7 sic denunciabant ezechie regi 7 iplo suo. vt se p̄suarent.

u. Angeli pacis. i. nūcij ezechie q̄s misit ad loq̄ndum cū rabface de pace vt b̄. j. xxxvj. ca.

v. Amare flebunt. qz p̄ter blasphemias 7 deum dictas a rabface scissis vestibus flentes ad ezechiam redierunt.

w. Dissipate sunt vie. ab exercitu sennacherib.

x. Cessauit trāsiens. i. de iplo iude. qz nullus audebat timore assyriorū p̄ terram ire.

y. Irritum factum est pactū. primo em̄ sennacherib fecit pactum cum ezechia: s̄ fregit illud: vt dictum fuit. iij. Reg. xvij.

z. Proiecit ciuitates. que erant in regno iude circa bierusalem.

a. Non reputauit homines. scilicet q̄ possent ibi in aliquo resistere.

b. Luxit 7 elanguit terra. i. iuda.

c. Confusus est libanus 7 obsurdum. In hebreo habet̄ Et p̄cussus fuit. qz ibi exercit⁹ sennacherib p̄cidit multa ligna ad faciendum machinamenta. 7 ex tali deiectione fuit libanus deturpatus.

d. Et factus est saron sicut desertum zc. Ista enim loca erant fertilia. s̄ p̄ exercitum sennacherib deuastata. Sciendum etiam qz carmelus non accipit̄ hic p̄ monte carmeli. in quo Delyas occidit p̄betas Baal: 7 erat in re

gno israel. s. accipit p. carmelo vbi manebat nabal q. erat mons fertilis. z. erat in regno iuda. z. pnr ponit vindicta de maleficijs sennacherib. f. Nunc psurgaz dic dñs. ad pcutiendū sennacherib z. exercitū eius. qz nūc est tps. g. Coicipietis ardore zc. ex maleficijs cñ vñs sequit re-
mentum.

b. Et parietis sti- pulam. i. vt efficia- mini sic stipula ap- plicata igni.

i. Spūs vñ. i. vo- lūtas vñ mala.

k. Et ignis vorat vos. i. meret vt igne psummami z. ita factū fuit. qz ex- ercēt sennacherib sic pcutus fuit ab angelo. q. corpa eo- rum fuerit redacta in cineres. ac si fu- issent igne mali co- busta: iō subdit.

l. Et erūt ppli. ex- ercēt sennacherib.

m. Quasi de incē- dio cinis. i. vt cinis rmanēs d. incēdio.

n. Spine pgrega- te. i. bellatores sen- nacherib q. punge- bant ppli dñi.

o. Signi pburent nō solū ex pcutiōe angeli: vt dictū est s. etiā igne inferni.

p. Audite. h. pnr describitur deiectō

sobne pontificis q. psulebat ciuitatē reddi assyrijs: z. qz h non fuit factū. p. tim indignatōe. p. tim timore: cū sibi ad- berentib. ad assyrios trāsīuit occulte. z. ei successit in pō- tificatu eliachim vt dictū fuit. s. xxij. z. hoc est qd dī bic.

q. Audite q. longe estis zc. z. in hoc uocat magnitudinē rei nūciāde. q. Conterriti s. in syon pctōres. i. sobna z. ei adberētes. r. Possedit timor hypocritas. qz erāt in statu ministrādī dñi. z. sic apparebāt boni z. deuoti ex- terius. s. ipsi nihil hēbant interi. dignum sacerdotio. Et pnr pqrif d. ista dignitate sacerdotali: cū dī. s. Quis poterit hitare zc. i. digne ministrare in altari tolocastoz vbi erat ignis ppetu. z. leui. vj. Et cadē snia replicat: cuz subdit.